Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CIG21L1R0MNE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIG21L1R0MNE Details PDF
CIG21L1R0MNE
Hersteller-Teilenummer: CIG21L1R0MNE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 1.15A 110 MOHM SMD
Datenblätter:
1.CIG21L1R0MNE.pdf
2.CIG21L1R0MNE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 481451 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIG21L1R0MNE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FIXED IND 1UH 1.15A 110 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 481451 pcs Stock
Serie CIG21L
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 1.15A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 110 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIG21C4R7MNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 4.7UH 580MA 433
MOHM
CIG21L2R2MNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.2UH 950MA 160
MOHM
CIG21L2R2MNR
Original
CIG21L2R2MNR Original
CIG21F1R5MNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 1.5UH 700MA 250
MOHM
CIG21F1R0MNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 1UH 800MA 190
MOHM SMD
CIG21FR47MNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 470NH 1.1A 120
MOHM
CIG21L3R3MNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 3.3UH 800MA 220
MOHM
CIG21F2R2MNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.2UH 600MA 340
MOHM
0402YA9R0DAT2A AD7414ARTZ-0REEL7 AD96S08KDC AD9840AJSTZ AM29F040B-120JI
ATA5756-6DQY CGA5H1X7T2J223K115AC CIG10F1R0MNC CIG10FR47MNC CIG10W1R0MNC
CIG10WR47MNC CIG21C4R7MNE CIG21L2R2MNE CIG21L2R2MNR CIG21LR47MNE
CIG21W1R0MNE CIG22B2R2MLE CIG22B2R2MNE CIG22B2R2MNE CIG22B4R7MLF
CIG22B4R7MNE CIG22BR47MNE CIG22E1R0MNE CIG22H2R2MNE CIG22K1R0SDF
CIG22K2R2SDF CIG22L100MNE CIG22L2R2MNE CIG22L4R7MNE CIG22L6R8MNE
CIG22W3R3MNE CIG32W1R0MNE CIGT201610GMR47MNE CIGT201610LMR24MLE CIGT201610UM1R0MUE
CL21C4R7BBANNNC IDT71321LA25PF IS43TR16640A-15GBLI LM2594MX-ADJ LMH6517SQ
MSA-0886 PCM1780DBQ PP25-1205 PS12036-Y2 SI4412DY-T1-E3
SSC54-M3/57T TDA8722T/C2 TL431BIDCKR VE-JWM-EY ZTL432BFFTA